
 

 

          ２０１９年６月吉日 

お得意先 各位  

                                                         パシフィックサプライ株式会社 

 

 Ｇ２０大阪サミット期間中の出荷についてのご案内  

 

拝啓  初夏の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、「G20 大阪サミット 2019」の開催に伴い、6 月 27 日(木)～30 日(日)の 4 日間、大阪市内を中心に大規模な 

交通規制が実施されます。 

つきましては、運送会社の集荷締め切り時間が前倒しとなることから、誠に申し訳ございませんが、通常とは異なる出荷体制 

でご対応させていただきたく存じ上げます。 

 

出荷について 

6 月 27 日（木）12:00 までのご注文（WEB 注文 15：00 まで）                    6 月 28 日（金）出荷予定 

6 月 27 日（木）12:00 以降のご注文（WEB 注文 15：00 以降のご注文）          7 月 01 日（月）出荷予定 

6 月 28 日（金）のご注文                                       7 月 01 日（月）出荷予定 

 

この期間中にご注文いただいた商品の配送・配達に遅れが発生する旨 運送会社より連絡をうけております。 

お急ぎの場合でも、ご希望の日時に商品をお届けできない場合がございますことを予めご了承ください。 

また、空輸便につきましても停滞・遅延が発生する場合や出荷自体困難となる場合が想定され、配達日時指定のサービス 

などが利用不可となります。 

サミット後、7 月 1 日～5 日くらいまでの期間のご注文分に関しましても、期間中に滞った物流により、広範囲・長期間での配 

送遅延が生じる可能性がございます。 

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                                                        敬具 

 

 

＊ご不明な点がございましたら下記まで、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 

本社 代表     TEL  ０７２－８７５－８００８ ／ FAX  ０７２－８７５－８０１０         

以上 


